
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

Odette=Gounod

ノイマン
ブラックドッグ

レネゲイド災害緊急対応班B

25

忘却

双子

解放

UGNへの忠誠

R災対ルカ班隊長

女

47

ビジネス

2
1
4
1

1
0
0
0
0

2
2
4
1

28
8
8
13
26

9
1 1

19

レネゲイド UGN2 2

聖銀の銃弾 射撃 2r+30 9

0 0

遺産継承者
オディール＝グノー

神城早月
FHセル『スパルトイ』

信頼
有為
執着

劣等感
隔意
脅威

思い出の一品
情報収集チーム

4

ワーディング

リザレクト

リフレックス

コンセントレイト

守りの弾

ゲットダウン

武芸の達人

ハードワイヤード

コンバットシステム

生き字引

代謝制御

タッビング&オンエア

★

0

2

2

1

1

3

5

3

1

★

★

-

1d10

2

2

5

2

3

1

オート

気絶時

リアクション

メジャー

オート

リアクション

常時

常時

メジャー/リアクション

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

シンドローム

シンドローム

射撃

射撃

効果参照

意志

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

「タイミング：リアクション」のエフェクトと組み合わせ可。「技能：<射撃>」の武器を装備中、20m以内に存在するキャラクターが攻撃判定を行った直後使用。その達成値を難易度とし、このエフェクトを組み合わせた判定を行う。成功した場合、攻撃は失敗となる。未行動のみ使用出来、使用後に行動済となる

このエフェクトを組み合わせた判定でドッジ可

射撃選択、達成値+[Lv×3]。暴走を受けている間適用不可。侵蝕率基本値+4

ロックオンサイト5個取得。侵蝕率基本値+4

射撃選択。このエフェクトを組み合わせた判定ダイス+[Lv+1]個

全ての<情報：>の代わりに使用して、情報収集を行える。この時、情報収集判定ダイスを+Lv個する

オデット=グノー
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